DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA SE DISCUTE:
LEVANTAMENTO INTERDISCIPLINAR DAS PERCEPÇÕES IDEOLÓGICAS E
POLÍTICAS DOS ALUNOS DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO DO IFMT, CAMPUS
CUIABÁ, 2019 de autoria de MONICA DOS SANTOS SPINELLI, ALEX FAVERZANI DA
LUZ, NAYARA DE NOVAES REZENDE VILLANI, JULIANA HAETINGER FURTADO, foi
publicado nos VI CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16340

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16340